ГЛАВА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН МЕХК-ДА

У К А З

г. Грозный
jSfo 0^ 0^

О внесении изменений в состав координационного совета
по защите прав потребителей при Главе Чеченской Республики

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в территориальных
органах федеральных органов исполнительной власти в Чеченской Республике,
в органах исполнительной власти Чеченской Республики и в органах
местного самоуправления Чеченской Республики, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в состав координационного совета по защите прав потребителей
при Главе Чеченской Республики, утвержденный указом Главы Чеченской
Республики от 18 мая 2018 года № 80 «О координационном совете по защите
прав потребителей при Главе Чеченской Республики» (в редакции указов
Главы Чеченской Республики от 25 декабря 2019 года № 187, от 19 декабря
2022 года№ 263, от 18 августа 2023 года № 133), следующие изменения:

а) включить в состав координационного совета:
Алханова Адама Руслановича, министра здравоохранения Чеченской

Республики, -  членом координационного совета;
Абдулазизова Турпал-Али Денилбековича, главу Администрации

Веденского муниципального района Чеченской Республики, -  членом
координационного совета (по согласованию);

б) исключить из состава координационного совета Лорсанова С.М.,
Абдулазизова Ш.Ш.;

в) уточнить должность членов координационного совета Ирасханова
А.С., Джанхотова Р.Р.:

Ирасханов Аслан Салманович, министр внутренних дел по Чеченской
Республике (по согласованию);

Джанхотов Ризван Русланович, глава Администрации Наурского
муниципального района Чеченской Республики (по согласованию).

2. Настоящий указ вступает в силу со дня его подписания и подлежит
официальному опубликованию.

. Кадыров

11.20. ОТОД/Д>« • 202З/У вазы/ О i«ec нзм ■ сост коорд сое (74)—04